SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:        /TB-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

 Mời tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-UBND ngày 15 tháng 04 năm 2020 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường Trung học phổ thông (THPT)

Nguyễn Văn Thoại;

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc tiếp nhận nguyên trạng các đơn vị sau khi hợp nhất Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam và Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 78/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2024 quy định

chi tiết một số điều của Luật giá về Thẩm định giá;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023, được sửa đổi bổ sung tại

Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài

chính về quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm

định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2925/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2021 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt Đề án Đầu tư hệ thống nước sạch

cho các trường mầm non, phổ thông giai đoạn 2021-2023;

Căn cứ Quyết định số 1190/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt điều chỉnh Đề án Đầu tư hệ thống

nước sạch cho các trường mầm non, phổ thông giai đoạn 2021-2023;

Căn cứ Quyết định số 2579/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2024 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh Quyết định số 1190/QĐ-UBND

ngày 07 tháng 6 năm 2023 của UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 2789/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2024 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của

2

UBND thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi thường xuyên

năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 1551/QĐ-SGDĐT ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Sở

GDĐT về việc điều chỉnh phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-THPTNVT  ngày 19/9/2025 về việc thành lập

Tổ kiểm tra, khảo sát, xây dựng danh mục, tiêu chuẩn kỹ thuật của hệ thống lọc

nước sạch của Trường THPT Nguyễn Văn Thoại;

Để đảm bảo nguyên tắc khách quan đúng quy trình theo quy định hiện hành,

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại mời các tổ chức có chức năng thẩm định giá

tài sản, gửi hồ sơ năng lực, thư chào giá, để tham gia thực hiện gói thầu Thẩm

định giá, thông tin cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có nhu cầu thẩm định

a) Tên đơn vị: Trường THPT Nguyễn Văn Thoại.

b) Địa chỉ: Số 132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng.

2. Tài sản thẩm định

Gói thầu Hệ thống nước sạch.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

a) Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức thẩm định giá.

b) Doanh nghiệp đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá của Bộ Tài chính.

c) Thù lao dịch vụ, chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định của

pháp luật. Trên cơ sở 03 tiêu chí làm cơ sở để xét chọn những đơn vị đáp ứng yêu

cầu và có chi phí thù lao phù hợp nhất.

4. Hồ sơ đăng ký

Bao gồm:

a) Thư chào giá dịch vụ.

b) Giấy chứng nhận đăng ký kinh, doanh (Bản sao).

c) Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá, do Bộ

Tài chính cấp (Bản sao).

d) Giới thiệu năng lực của công ty: Hồ sơ kinh nghiệm của công ty; trình độ,

năng lực và thâm niên công tác của cán bộ; công cụ, thiết bị, dụng cụ khác… (nếu có).

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản

a) Thời hạn nộp hồ sơ: 03 ngày làm việc, kể từ ngày thông báo này được

đăng trên website (trong giờ hành chính). Đối với trường hợp nộp theo đường bưu

điện, hồ sơ phải được nộp đến trước 16 giờ 00 của ngày kết thúc thời hạn nhận.

b) Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá:

- Tên đơn vị: Trường THPT Nguyễn Văn Thoại.

3

- Địa chỉ: Số 132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng.

Lưu ý: Những tổ chức không được thông báo kết quả được hiểu là không

được lựa chọn và không hoàn trả lại các hồ sơ đã nộp.

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đăng Website của trường;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T15:38:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Mạnh Tấn<tanlm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:48:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:58:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:58:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!